


-

Считать 

в плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет 

с оц.
КР

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

216 7776 912 428 24 460 5564 1300 60 38 12 274 54 8 52 719

168 6048 736 348 12 376 4228 1084 42 28 12 176 40 36 415

1 + 1Б.О.01 Философия 2 4 144 16 8 8 92 36

2 + 1Б.О.02 История государства и права России 2 1 7 252 32 16 16 175 45 4 4 32

3 + 1Б.О.03 История государства и права зарубежных стран 1 1 6 216 24 8 16 147 45 6 2 34 2 8 53

4 + 1Б.О.04 Иностранный язык 1 1 8 288 32 32 211 45 8 8 28 8 91

5 + 1Б.О.05 Иностранный язык в сфере юриспруденции 2 3 108 8 8 64 36

6 + 1Б.О.06 Безопасность жизнедеятельности 3 4 144 12 8 4 96 36

7 + 1Б.О.07 Теория государства и права 2 1 2 6 216 28 12 16 143 45 3 2 34

8 + 1Б.О.08 Конституционное право 2 1 7 252 32 16 16 175 45 4 4 32

9 + 1Б.О.09 Административное право 2 2 6 216 28 12 16 143 45

10 + 1Б.О.10 Гражданское право 23 23 2 15 540 60 28 32 390 90

11 + 1Б.О.11 Гражданский процесс 3 2 6 216 32 16 16 139 45

12 + 1Б.О.12 Арбитражный процесс 4 3 108 12 4 8 60 36

13 + 1Б.О.13 Трудовое право 2 4 144 16 8 8 92 36

14 + 1Б.О.14 Уголовное право 3 22 3 11 396 40 16 24 302 54

15 + 1Б.О.15 Уголовный процесс 3 3 8 288 32 16 16 211 45

16 + 1Б.О.16 Экологическое право 5 3 108 16 8 8 56 36

17 + 1Б.О.17 Земельное право 3 3 108 12 4 8 87 9

18 + 1Б.О.18 Финансовое право 4 3 108 12 4 8 87 9

19 + 1Б.О.19 Налоговое право 4 3 108 8 4 4 91 9

20 + 1Б.О.20 Предпринимательское право 4 3 108 8 4 4 91 9

21 + 1Б.О.21 Международное право 5 4 144 16 8 8 92 36

22 + 1Б.О.22 Международное частное право 5 3 108 12 4 8 87 9

23 + 1Б.О.23 Криминалистика 3 3 6 216 28 12 8 8 143 45

24 + 1Б.О.24 Право социального обеспечения 4 4 144 16 8 8 92 36

25 + 1Б.О.25 Физическая культура и спорт 1 2 72 8 4 4 55 9 2 2 34 2 4 21

26 + 1Б.О.26 Технологии искусственного интеллекта 4 4 144 8 4 4 127 9

27 + 1Б.О.26.01
Информационные  технологии в юридической 

деятельности
4 4 144 8 4 4 127 9

28 + 1Б.О.27 Семейное право 5 3 108 24 16 8 48 36

29 + 1Б.О.28 Криминология 3 4 144 16 8 8 92 36

30 + 1Б.О.29 Латинский язык 1 3 108 8 8 91 9 3 4 32 4 59

31 + 1Б.О.30 Риторика 1 3 108 8 4 4 91 9 3 2 34

32 + 1Б.О.31 Римское право 1 3 108 8 4 4 91 9 3 2 34

33 + 1Б.О.32 Основы оперативно-розыскной деятельности 3 3 108 16 8 8 56 36

34 + 1Б.О.33 Транспортное право 2 3 108 12 4 8 87 9

35 + 1Б.О.34 История России 1 1 4 144 64 56 8 67 13 4 20 16 18 4 10

36 + 1Б.О.35 Основы российской государственности 1 2 72 16 8 8 47 9 2 4 32 4 8 15

37 + 1Б.О.36 Общий курс железных дорог 2 2 72 8 4 4 55 9

38 + 1Б.О.37 История транспорта России 2 2 72 8 4 4 55 9

Курс 1

Зимняя сессия
Итого акад.часов

1Б.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

Установочная сессия
- - - Формы пром. атт. з.е.



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

- -

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК

103 40 68 630 162 57 30 4 326 46 4 68 557 225 28 60 524 180 50 28

49 36 60 534 126 50 24 4 260 40 56 444 180 28 60 524 180 43 26

4 4 32 4 8 60 36 э

4 8 87 9 з 3 4 32 4 8 24 36 э

9 з 4 8 60 36 э

9 з 16 92 36 э

3 4 32 4 32 36 э

4 4

2 8 53 9 з 3 4 32 4 8 24 36 эр

4 8 87 9 з 3 4 32 4 8 24 36 э

6 4 32 4 8 51 9 з 4 8 60 36 э

7 4 32 4 8 51 9 з 4 8 96 36 эр 8 4

3 4 32 4 8 51 9 з 3 4

4 4 32 4 8 60 36 э

7 2 34 2 8 53 9 з 4 8 123 9 з 4 4

8 4

3 2

6 4

9 з

4

9 з

2 4 57 9 з

2 4 57 9 з

3

3 2 34 2 8 53 9 з

4 з 18 4 41 9 э

9 з

2 2 34 2 4 21 9 з

2 2 34 2 4 21 9 з

Курс 3

Установочная сессия

Курс 1

Зимняя сессия Летняя сессия Установочная сессия Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 2



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

-

СР
Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК

260 40 4 52 579 153 32 4 44 406 198 36 14 202 28 4 28 516 108 14 40

226 34 4 48 490 144 28 4 36 328 180 20 12 168 14 4 24 327 99 2 8

32 4 4 64 36 э

32 4 8 87 9 з 8 8 92 36 э

32 4 8 24 36 э

3 2 34 2 8 26 36 э

32 4 8 60 36 эр

32 4 8 87 9 з 8 8 92 36 э

34 2 8 53 9 з

3 2 34 2 8

3 2 34 2 4 57 9 з

3 2 34 2 4 57 9 з

32 4 4 4 51 9 з 4 4 4 60 36 э

4 4 32 4 8 60 36 э

4 2 34 2 4 93 9 з

4 2 34 2 4 93 9 з

4 32 4 8 60 36 э

4 32 4 8 24 36 э

Курс 3

Летняя сессияЗимняя сессияУстановочная сессия

Курс 4

Установочная сессия Зимняя сессия Летняя сессия



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

-

СР
Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Код

288 54 13 18 126 18 32 157 117

53 9 13 18 126 18 32 157 117

34

25

25

11

11

4

25

25

3

9

9

9

9

3

3

3 4 32 4 8 24 36 э 9

9

53 9 з 9

9

9

4 4 32 4 8 60 36 э 25

3 2 34 2 8 53 9 з 9

3

9

33

9

3 8 28 8 8 20 36 э 9

3

25

15

25

3

9

34

8

21

34

Закреп

ленная 

кафедр

Курс 5

Установочная сессия Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 4

Летняя сессия



-

Считать 

в плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет 

с оц.
КР

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Курс 1

Зимняя сессия
Итого акад.часов

Установочная сессия
- - - Формы пром. атт. з.е.

39 48 1728 176 80 12 84 1336 216 18 10 98 14 8 16 304

40 + 1Б.Ф.01 Математика 1 4 144 16 8 8 119 9 4 4 32 4 8 87

41 + 1Б.Ф.02 Информатика 1 5 180 16 8 8 128 36 5 4 32 4 8 96

42 + 1Б.Ф.03 Русский язык и деловые коммуникации 1 4 144 12 4 8 123 9 4 2 34 2 8 89

43 + 1Б.Ф.04 Психология 1 5 180 16 8 8 128 36 5 4 32

44 + 1Б.Ф.05 Финансовая грамотность и управление проектами 2 4 144 20 8 4 8 88 36

45 + 1Б.Ф.06 Основы нотариальной деятельности 2 3 108 8 4 4 91 9

46 + 1Б.Ф.07 Дефектология в социально-профессиональной среде 3 3 108 8 4 4 91 9

47 + 1Б.Ф.08 Наследственное право 4 3 108 12 4 8 87 9

48 + 1Б.Ф.09 Адвокатское право 4 3 108 12 4 8 87 9

49 + 1Б.Ф.10 Договорная деятельность на транспорте 3 2 72 8 4 4 55 9

50 + 1Б.Ф.11 Правовые основы транспортного страхования 3 2 72 8 4 4 55 9

51 + 1Б.Ф.12 Судебно-претензионная работа на транспорте 4 2 72 8 4 4 55 9

52 + 1Б.Ф.13
Правовое регулирование хозяйственной 

деятельности на транспорте
4 2 72 8 4 4 55 9

53 + 1Б.Ф.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 4 3 108 8 4 4 91 9

54 + 1Б.Ф.ДВ.01.01 Защита прав потребителей 4 3 108 8 4 4 91 9

55 - 1Б.Ф.ДВ.01.02
Правовое регулирование предпринимательской 

деятельности на транспорте
4 3 108 8 4 4 91 9

56 + 1Б.Ф.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 4 3 108 16 8 8 83 9

57 + 1Б.Ф.ДВ.02.01 Корпоративное право 4 3 108 16 8 8 83 9

58 - 1Б.Ф.ДВ.02.02 Муниципальное право 4 3 108 16 8 8 83 9

59 15 540 2 2 511 27

60 15 540 2 2 511 27

61 + 2Б.О.01(У) Учебная практика, правоприменительная практика 2 3 108 99 9

62 + 2Б.О.02(П)
Производственная практика, правоприменительная 

практика
3 6 216 1 1 206 9

63 + 2Б.О.03(Пд)
Производственная практика, преддипломная 

практика
5 6 216 1 1 206 9

64 9 324 4 4 284 36

65 9 324 4 4 284 36

66 + 3Б.О.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного 

экзамена
5 3 108 4 4 68 36

67 + 3Б.О.02(Д)
Выполнение, подготовка к процедуре защиты и 

защита выпускной квалификационной работы
5 6 216 216

68 6 216 20 8 12 169 27

69 6 216 20 8 12 169 27

70 + ФТД.В.01
Правовые основы защиты инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья
2 2 72 8 4 4 55 9

71 + ФТД.В.02 Деловые коммуникации на иностранном языке 3 2 72 4 4 59 9

72 + ФТД.В.03 История транспорта 3 2 72 8 4 4 55 9

ФТД.Факультативные дисциплины 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Обязательная часть 

2Б.Практика 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

3Б.Государственная итоговая аттестация 

Обязательная часть 



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

- -

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК

Курс 3

Установочная сессия

Курс 1

Зимняя сессия Летняя сессия Установочная сессия Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 2

54 4 8 96 36 7 6 66 6 4 12 113 45 7 2

9 з

36 э

9 з

4 8 96 36 э

4 4 32 4 4 8 56 36 э

3 2 34 2 4 57 9 з

3

2 2

2

3 99 9 6

3 99 9 6

3 99 9 о

6

2 4 4 55 9 4

2 4 4 55 9 4

2 4 4 55 9 з

2

2



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

-

СР
Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК

Курс 3

Летняя сессияЗимняя сессияУстановочная сессия

Курс 4

Установочная сессия Зимняя сессия Летняя сессия

34 6 4 89 9 4 8 78 18 16 2 34 14 4 189 9 12 32

2 34 2 4 57 9 з

3 2 34 2 8

3 2 34 2 8

34 2 4 21 9 з

2 34 2 4 21 9 з

2 2 34 2 4 21 9

2 2 34 2 4

3 2 34 2 4

3 2 34 2 4

3 2 34 2 4

3 4 32 4 8

3 4 32 4 8

3 4 32 4 8

1 206 9

1 206 9

1 206 9 о

36 4 23 9 4 4 55 9

36 4 23 9 4 4 55 9

36 4 23 9 з

4 4 55 9 з



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

-

СР
Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Лек Лаб Пр ГК СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Код

Закреп

ленная 

кафедр

Курс 5

Установочная сессия Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 4

Летняя сессия

235 45

6

12

15

44

38

9

44

53 9 з 9

53 9 з 25

9

9

з 9

21 9 з 9

57 9 з

57 9 з 9

57 9 з 9

51 9 з

51 9 з 9

51 9 з 9

6 1 206 9

6 1 206 9

9

9

6 1 206 9 о 9

9 4 284 36

9 4 284 36

3 4 68 36 э 9

6 216 э 9

9

11

34



Наименование Формируемые компетенции

Дисциплины (модули)
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; 

ОПК-9; ПК-1; ПК-2

Обязательная часть УК-1; УК-4; УК-5; УК-7; УК-8; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9

Философия УК-5

История государства и права России УК-5; ОПК-1

История государства и права зарубежных стран ОПК-1

Иностранный язык УК-4

Иностранный язык в сфере юриспруденции ОПК-5

Безопасность жизнедеятельности УК-8

Теория государства и права ОПК-1

Конституционное право ОПК-4

Административное право ОПК-4

Гражданское право ОПК-2

Гражданский процесс ОПК-2; ОПК-6

Арбитражный процесс ОПК-5; ОПК-6

Трудовое право ОПК-2; ОПК-6

Уголовное право УК-11; ОПК-2; ОПК-7

Уголовный процесс ОПК-2; ОПК-6

Экологическое право ОПК-3

Земельное право ОПК-4

Финансовое право ОПК-2

Налоговое право ОПК-4

Предпринимательское право ОПК-4

Международное право ОПК-4

Международное частное право ОПК-4

Криминалистика ОПК-3

Право социального обеспечения ОПК-2

Физическая культура и спорт УК-7

Технологии искусственного интеллекта

1Б.О.26.01
Информационные  технологии в юридической 

деятельности
ОПК-8; ОПК-9

Семейное право ОПК-2

Криминология ОПК-1

Латинский язык ОПК-5

Риторика ОПК-5

Римское право ОПК-1

Основы оперативно-розыскной деятельности ОПК-2

Транспортное право ОПК-4

История России УК-5

Основы российской государственности УК-5

Общий курс железных дорог УК-1

История транспорта России УК-5

Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-6; УК-9; УК-10; ПК-1; ПК-21Б.Ф

1Б.О.31

1Б.О.32

1Б.О.33

1Б.О.34

1Б.О.35

1Б.О.23

1Б.О.24

1Б.О.25

1Б.О.26

1Б.О.27

1Б.О.28

1Б.О.29

1Б.О.30

1Б.О.08

1Б.О.10

1Б.О.09

1Б.О.11

1Б.О.14

1Б.О.15

1Б.О.17

1Б.О.18

1Б.О.19

1Б.О.20

1Б.О.21

1Б.О.22

1Б.О.05

1Б.О.07

1Б.О.06

1Б.О.12

1Б.О.13

Индекс

1Б

1Б.О

1Б.О.01

1Б.О.02

1Б.О.03

1Б.О.04

1Б.О.16

1Б.О.37

1Б.О.36



Математика УК-1

Информатика УК-1

Русский язык и деловые коммуникации УК-4

Психология УК-3; УК-6

Финансовая грамотность и управление проектами УК-2; УК-10

Основы нотариальной деятельности ПК-2

Дефектология в социально-профессиональной среде УК-9

Наследственное право ПК-2

Адвокатское право ПК-2

Договорная деятельность на транспорте ПК-2

Правовые основы транспортного страхования ПК-2

Судебно-претензионная работа на транспорте ПК-2

Правовое регулирование хозяйственной деятельности на 

транспорте
ПК-2

Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) ПК-2

1Б.Ф.ДВ.01.01 Защита прав потребителей ПК-2

1Б.Ф.ДВ.01.02
Правовое регулирование предпринимательской 

деятельности на транспорте
ПК-2

Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) ПК-1

1Б.Ф.ДВ.02.01 Корпоративное право ПК-1

1Б.Ф.ДВ.02.02 Муниципальное право ПК-1

Практика ОПК-2; ОПК-6; ПК-1; ПК-2

Обязательная часть ОПК-2; ОПК-6; ПК-1; ПК-2

Учебная практика, правоприменительная практика ОПК-2; ПК-2

Производственная практика, правоприменительная 

практика
ОПК-6; ПК-2

Производственная практика, преддипломная практика ПК-1; ПК-2

Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений

Государственная итоговая аттестация
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; 

ОПК-9; ПК-1; ПК-2

Обязательная часть
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; 

ОПК-9; ПК-1; ПК-2

Подготовка к сдаче и сдача государственного экзамена ОПК-4; ОПК-5; ПК-2

Выполнение, подготовка к процедуре защиты и защита 

выпускной квалификационной работы

УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; 

ОПК-9; ПК-1; ПК-2

Факультативные дисциплины УК-2; УК-4; УК-5

Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
УК-2; УК-4; УК-5

Правовые основы защиты инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья
УК-2

Деловые коммуникации на иностранном языке УК-4

История транспорта УК-5

1Б.Ф.01

2Б.О.03(Пд)

2Б.Ф

3Б

3Б.О

3Б.О.01(Г)

1Б.Ф.09

1Б.Ф.07

1Б.Ф.08

1Б.Ф.10

1Б.Ф.11

1Б.Ф.12

1Б.Ф.13

1Б.Ф.ДВ.01

1Б.Ф.ДВ.02

1Б.Ф.02

1Б.Ф.03

1Б.Ф.04

1Б.Ф.05

1Б.Ф.06

2Б.О

2Б

2Б.О.01(У)

2Б.О.02(П)

ФТД

3Б.О.02(Д)

ФТД.В

ФТД.В.01

ФТД.В.02

ФТД.В.03



Мин. Макс. Факт

Итого (с факультативами) 227 253 246 60 62 60 36 28

Итого по ОП (без факультативов) 221 247 240 60 60 56 36 28

1Б Дисциплины (модули) 78% 22% 12.5% 200 220 216 60 57 50 36 13

1Б.О Обязательная часть 168 180 168 42 50 43 20 13

1Б.Ф
Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
48 50 48 18 7 7 16

2Б Практика 100% 0% 0% 15 18 15 3 6 6

2Б.О Обязательная часть 15 18 15 3 6 6

2Б.Ф
Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений

3Б Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9

3Б.О Обязательная часть 6 9 9 9

ФТД Факультативные дисциплины 6 6 6 2 4

ФТД.В
Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
6 6 6 2 4

2 5

1

8

7

1

10 1

1

2

9

9

248

1

128204

128 68

54

46.93%

76.2%

 лекционных

11.73%

Процент ... занятий от аудиторных (%)

Объём обязательной части от общего объёма программы (%)

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей) (%)

Контактная работа (акад.час/год)

Суммарная контактная работа (акад. час)

10необязательная

Блок 2Б 2

Блок 3Б 4

Блок ФТД 20

Итого по всем блокам 938

Обязательные формы промежуточной аттестации

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  ЗАЧЕТ (За)

272

5

13

272Блок 1Б 912

53.1

272

30.9 13.451.5 51.2ОП, факультативы 40.6

Баз.% Вар.%
ДВ(от 

Вар.)%

з.е.

Итого

Курс 2Курс 1 Курс 5Курс 3 Курс 4

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

обязательная

в период гос. экзаменов

182.4

12

128217

1

4

204

12

1

240

8

240

8

68

73


